CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL – SANEAMENTO AMBIENTAL
Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório – Rua Belém do Pará, 282 - Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: consorciocemmil@gmail.com - Tel/Fax: 3841-8181/3569-5534

SELEÇÃO PÚBLICA nº 03/2019 – CEMMIL
EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL PARA EMPREGOS COM PROVA PRÁTICA - 10/2019

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” – SANEAMENTO AMBIENTAL, através do seu Superintendente – o Sr. Ivair Luiz
Biazotto, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. DIVULGA a classificação FINAL dos Candidatos Aprovados e Relação dos Candidatos Ausentes após a
realização da Prova Prática da Seleção Pública 03/2019:

1.1 – Relação dos Candidatos APROVADOS:

1.1.1 -  MOTORISTA – MOGI MIRIM.

Classificação Inscrição Nome RG
Nota

Português
Nota

Matemática

Nota
Conhecimento

Específico

Nota
Prova

Objetiva

Prova
Prática

Nota Final

1 1685475 Maximiliano Peralli 44769198 27,00 27,00 32,00 86,00 40,00 63,00

2 1686717 Onofre Donizete Ap. Guimaraes 275027818 21,00 30,00 28,00 79,00 34,00 56,50

3 1675026 Edson Alves Martins 261102114 27,00 21,00 24,00 72,00 40,00 56,00

4 1686355 Edelcio Simoes 11984821 18,00 21,00 32,00 71,00 39,00 55,00

5 1674622 Kleber Alexandre Zaniboni 254572807 27,00 27,00 16,00 70,00 38,00 54,00

6 1687215 Luiz Paulo De Faria 417381001 21,00 12,00 32,00 65,00 40,00 52,50

7 1685492 Jair Alves 363098756 24,00 21,00 20,00 65,00 40,00 52,50

8 1686081 Rubens Borges da Cruz 164884063 21,00 18,00 24,00 63,00 40,00 51,50

9 1681143 Sandra Da Silva 329727254 30,00 30,00 16,00 76,00 24,00 50,00

10 1684268 Fabio Henrique Goi 489985397 21,00 24,00 24,00 69,00 30,00 49,50

11 1681383 Wesley Sartori 454661666 21,00 21,00 32,00 74,00 24,00 49,00

1.1.2 -  OPERADOR DE MÁQUINAS – BASE TERRITORIAL CEMMIL.

Classificação Inscrição Nome RG
Nota

Português
Nota

Matemática

Nota

Conhecimento
Específico

Nota

Prova
Objetiva

Prova
Prática

Nota Final

1 1684518 Antonio Jose Simoes 328661387 24,00 24,00 32,00 80,00 100,00 90,00

2 1672772 Cristian Alves 48444248 24,00 24,00 24,00 72,00 100,00 86,00

3 1677554 Fabiano Valadares De Paula 41738371 21,00 15,00 20,00 56,00 85,00 70,50

1.2 – Relação dos Candidatos AUSENTES para o emprego:

1.2.1 -  MOTORISTA – MOGI MIRIM.
 Inscrição RG

Ausente 1691181 28938194

Ausente 1674892 586750551

Ausente 1687111 334086826

Ausente 1681385 40072090

Ausente 1691546 487358338

Ausente 1681217 82004535

Ausente 1673748 326935769

Ausente 1671883 32188744

Ausente 1691603 180054570

1.2.2 -  OPERADOR DE MÁQUINAS – BASE TERRITORIAL CEMMIL.
 Inscrição RG

Ausente 1677798 153787752

Ausente 1675899 417385444

2. COMUNICA que o presente Edital está disponível, na íntegra, no endereço eletrônico www.gutu.com.br, www.cemmil.com.br,
no quadro de aviso do CEMMIL e no Jornal O REGIONAL.

3. COMUNICA que, de acordo com o item 8 do Edital Completo de Abertura das Inscrições nº 01/2019, caberá recurso contra este
Edital, no prazo de 2 (dois) dias úteis (03 de fevereiro de 2020 a 04 de fevereiro de 2020), das 09h00 do primeiro dia útil às 18h00
do segundo dia útil.

Mogi Guaçu, 31 de janeiro de 2020

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” – SANEAMENTO AMBIENTAL

SR. IVAIR LUIZ BIAZOTTO

SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” – SANEAMENTO AMBIENTAL

mailto:consorciocemmil@gmail.com
http://www.gutu.com.br/